
中国电建集团江西省电力建设有限公司 

 

 

节能分公司光大富阳维保项目 

消耗性常用物资采购询比价文件 
 

 

 

 

批准：  

 

编制：谢亚琴 

 

 

 

 
招标人：中国电建集团江西省电力建设有限公司 

二○二四年九月 

中国·江西南昌 

 

 

 



询比价函 

项目编号：POWERCHINA-0131073-240063 

各受邀报价单位： 

因江西电建节能分公司光大富阳维保项目需要，我司拟采用公开询比价采购方式进

行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 9月 18日前登录中国电建设备物资集

中采购平台（网址：ec.powerchina.cn）将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表（现货） 

序

号 
材料名称 规格 单位 数量 备注 

1 电焊线快速接头公头 DKJ-70-1 个 20  

2 电焊线快速接头母头 DKL-70 个 7  

3 电焊软线 YH-25 米 100 上海起帆 

4 电焊面罩 星工 XGH699 个 10 牡丹江 

5 电焊钳 160A 把 10 浩帅 

6 电焊软线 YH-35 米 100 上海起帆 

7 氧气、乙炔切割工具 G01-30 付 3 
氧气、乙炔皮带、割刀一

套 

8 撬棍 φ30*1500 根 4  

9 撬棍 φ20*600 根 4  

10 撬棍 Φ25*1200 件 4  

11 正压式呼吸器  台 3 RHZKF6.8/30 

12 大锤 10 磅 个 4  

13 橡胶锤 50mm 把 6 得力，长城 

14 锯弓  把 6 得力，长城 

15 紫铜棒 40mm*250mm/根 根 2  

16 紫铜棒 50mm*250mm/根 根 2  

17 紫铜棒 80mm*250mm/根 根 2  

18 尖嘴钳 得力 7 寸 把 8 得力，长城 

19 鹰嘴钳  把 8 鹰嘴钳 

20 断线钳 8＂ 把 8 得力，长城 

21 内六角扳手 10 件 套 16 公制 13 件 

22 内六角扳手 10 件 套 6 英制 10 件 

23 充电手电筒  把 20 神火 L6-G 

24 头灯 沃尔森?W80S 个 36 神火 HL08-20W 

25 铁皮剪刀 世达 SATA 93103 把 8 得力，长城 

26 壁纸刀 大号 把 8 得力，长城 

27 布剪刀  把 8 得力，长城 

28 圆锉 10" 把 3 得力，长城 

29 平锉 10" 把 3 得力，长城 

30 三角锉 10" 把 3 得力，长城 



31 铝合金人字梯 1.5M 付 2  

32 铝合金人字梯 6M 付 2  

33 铝合金人字梯 4M 付 2  

34 铝合金单梯 3m 个 2  

35 铝合金单梯 5m 付 2  

36 手推车  台 2 平板手推车 

37 双头呆扳手 24×27 把 8  

38 磁力钻头 φ50 根 3 10 件套，16-50 

39 手动试压泵 10Mpa 台 1  

40 铁锹 圆头 个 10  

41 漏斗  只 10  

42 老虎钳 得力 6 寸 把 5 
需要 5 套克丝钳，要有绝

缘 

43 活动扳手 18"（450mm） 把 5 得力，长城 

44 活动扳手 10"（250mm） 把 20 得力，长城 

45 活动扳手 12 寸 把 20 得力，长城 

46 活动扳手 15"（375mm） 把 10 得力，长城 

47 活动扳手 24" 把 5 得力，长城 

48 开口梅花双头呆扳手 10 件套 得力 6-32mm 套 15 得力，长城 

49 双头呆扳手 11X13 把 8 得力，长城 

50 双头呆扳手 16×18 把 8 得力，长城 

51 双头呆扳手 27×30 把 8 得力，长城 

52 双头呆扳手 13×15 把 8 得力，长城 

53 双头呆扳手（单件） 8×10 把 8 得力，长城 

54 双头呆扳手（单件） 12×14 把 8 得力，长城 

55 双头呆扳手（单件） 14×17 把 8 得力，长城 

56 双头呆扳手（单件） 17×19 把 8 得力，长城 

57 双头呆扳手（单件） 19×22 把 8 得力，长城 

58 双头呆扳手（单件） 22×24 把 8 得力，长城 

59 开口敲击扳手 S55 把 2 得力，长城 

60 开口敲击扳手 S60 把 2 得力，长城 

61 开口敲击扳手 S36 把 2 得力，长城 

62 开口敲击扳手 S30 把 2 得力，长城 

63 开口敲击扳手 S46 把 2 得力，长城 

64 开口敲击扳手 S41 把 2 得力，长城 

65 梅花敲击扳手 32mm 把 2 得力，长城 

66 梅花敲击扳手 46mm 把 2 得力，长城 

67 梅花敲击扳手 50mm 把 2 得力，长城 

68 梅花敲击扳手 S41 把 2 得力，长城 

69 梅花敲击扳手 S36 把 2 得力，长城 

70 梅花敲击扳手 S30 把 2 得力，长城 

71 梅花敲击扳手 S27 把 2 得力，长城 

72 梅花敲击扳手 S24 把 2 得力，长城 

73 梅花敲击扳手 S55 把 2 得力，长城 



74 锉刀 世达 09910（8 件套） 套 3 需要角锉刀 

75 半圆锉 10" 把 3  

76 一字螺丝刀 3"（75mm） 把 20 得力，长城 

77 一字螺丝刀 4"（100mm） 把 20 得力，长城 

78 一字螺丝刀 5"（125mm） 把 20 得力，长城 

79 一字螺丝刀 6"（150mm） 把 20 得力，长城 

80 一字螺丝刀 8"（200mm） 把 20 得力，长城 

81 一字螺丝刀 10"（250mm） 把 20 得力，长城 

82 一字螺丝刀 12"（300mm） 把 20 得力，长城 

83 进口十字螺丝刀 3"（75mm） 把 20 得力，长城 

84 十字螺丝刀 4"（100mm） 把 20 得力，长城 

85 十字螺丝刀 6"（150mm） 把 20 得力，长城 

86 十字螺丝刀 8"（200mm） 把 20 得力，长城 

87 十字螺丝刀 10"（250mm） 把 20 得力，长城 

88 强力尖嘴吹尘器 220 V 400W 台 4 强力尖嘴吹尘器 

89 对讲机 宝峰 BFX3 部 15  

90 吸尘器 FF-1W-30 套 2 20L 容量吸尘器，静音型 

91 老虎钳 得力 7 寸 把 12 得力，长城 

92 扁铲 世达 套 8  

93 麻绳 φ18 kg 60  

94 氩弧焊丝 TIG-R31 Φ2.5 kg 20 大西洋 

95 氩弧焊丝 TIG-J50 Φ2.5 kg 20 大西洋 

96 不锈钢焊丝 ER308 Φ2.5 kg 20 大西洋 

97 橡胶板 δ=10mm m2 150 伟光牌，1.5 米宽 

98 防火布  m2 50 1 米宽 

99 脚手架扣件 抱梁扣 个 50 国标 2.2 斤 

100 脚手架管连接件  件 30 国标 2.2 斤 

101 脚手架验收牌  套 3  

102 脚手架钢管 ￠48×3.2 kg 600 6 米 30 根 

103 钢跳板 2M 件 10 宽 300mm 厚 2.0mm 

104 钢跳板 3M 件 10 宽 300mm 厚 2.0mm 

105 移动脚手架  套 6 管厚 2.6mm 

106 不锈钢焊条 A507 Φ3.2 kg 20 大西洋 

107 碳钢焊条 J422 Φ2.5 kg 20 大西洋 

108 碳钢焊条 J422 Φ3.2 kg 60 大西洋 

109 合金钢焊条 R317 Φ2.5 kg 10 大西洋 

110 合金钢焊条 R317 Φ3.2 kg 10 大西洋 

111 合金钢焊条 R307 Φ2.5 kg 5 大西洋 

112 合金钢焊条 R307 Φ3.2 kg 10 大西洋 

113 打磨砂纸（300 目）  张 400 

300 目的、150 目的，500

目的，1000 目的，每种各

100 张 

114 磨光片 φ100 片 200  

115 切割片 Φ100 片 500  



116 抛光磨头 Φ25 只 10  

117 砂轮磨头 Φ25 只 10  

118 破布 50KG 袋 6 全棉的 

119 连体服 中号 套 5  

120 连体服 大号 套 5  

121 防护服  套 1500 要那种白色医用防护服 

122 防毒面罩 
3m 品牌 6002，配 6002 的滤

毒盒 50 对 
只 50 

3m 品牌 6002，配 6002 的

滤毒盒 50 对 

123 平光眼镜  付 20  

124 防护眼镜  副 30  

125 帆布手套  双 500  

126 橡胶手套  双 100 电工用的，薄一点的 

127 下水裤   3 

连体式的下渗滤液池内作

业，质量要好，不要漏水

的 

128 防雨套鞋  双 10  

129 医药箱  只 1 双开 14 寸+35 种高配 

130 担架  付 1  

131 警戒绳  米 200 大号 

132 警戒栏杆 

一米线栏杆 警戒线隔离伸缩

带加厚不锈钢栏 不锈钢 2

米线 

根 20  

133 反光条 红白条 卷 5 3M 胶 宽 50mm 长 50 米 

134 洗衣粉 10 斤 袋 5  

135 防尘面罩 BT 9304 套 40 

猪鼻子样式的防尘口罩，

每一套配有一盒配套的滤

棉 

136 口罩  个 1000 Kn95 口罩 

137 不锈钢焊条 A302 Φ3.2 kg 20 大西洋 

138 钢锯条  盒 1  

139 扭力扳手 60 至 330N.M 把 1 世达 得力 长城 

140 扭力扳手 5 至 25N.M 把 1 世达 得力 长城 

141 扭力扳手 400-2000N·m 把 1 世达 得力 长城 

142 扭力扳手 30 至 210N.M 把 1 世达 得力 长城 

143 等离子切割机枪瓷嘴  只 5  

144 塑料托盘 1000*1000*140mm 件 10  

145 内卡簧钳 6 寸 把 2 世达 得力 长城 

146 外卡簧钳 6 寸 把 2 世达 得力 长城 

147 空调 美的 大 1.5 匹挂机 台 6 
挂式空调，带空调外机及

相关安装所需配件 

148 单人木床 190cm*90cm 张 10 木质的 

 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详



细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能

发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：9月 20 号之前必须到货。 

3、交货地点：浙江省杭州市富阳区光大环境能源（杭州富阳）有限公司  周海文

15079196132。     

4、质量标准或要求：投标方必须严格按相关国家标准提供合格产品（不允许负工

差）. 

5、质保期：本合同项下货物的质量保证期为 12个月。自双方最终验收合格之日（如

需：政府质量监督部门及其它检验部门检验的产品，还需政府相关部门检验合格）起计

算。 

6、响应人的资质要求： 

6.1响应人必须在中电建集采招标平台注册成功（股份级或我司成员级，如在报名

截止前还未注册成为我公司成员企业级供货商，由于后续流程无法进行，则已报名该

项目的供货商一概退回，我司概不负责） 

6.2不接受联合体投标。 

6.3响应人须为一般纳税人，具有提供增值税专用发票（税率 13%）的能力。 

7、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份. 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、付款方式：电汇/银承，配合甲方第三方支付。 

9.1 货到验收合格，开具发票（专用增值税发票，税率 13%）后 3 个月内付清本次

采购金额的 95%，合同实际总价的 5 %作为验收合格后的质量保证金，质量保证期满无

质量问题或质量保证期出现的质量问题经乙方维修处理符合甲方要求的，验收合格满 1

年后 5个工作日内无息返还乙方。质保期内如出现质量问题，则质保期和质保金返还相

应顺延。 

三、报价表模板（请严格按报价表模板盖公章上传报价单，备注项目必须响应，如

未填写可视为废标处理。） 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术

参数及标准配置 
数量 

单价

（元） 

合价

（元）  
备注 

1       

2       

……       

总计      

备注：1 交期：到现场的天数 

2 付款：响应或偏离 
四、联系方式 



招 标 人：中国电建集团江西省电力建设有限公司 

地    址：江西省南昌市青云谱区广州路 69号   

邮    编：330001 

联 系 人：谢亚琴 

电    话：18170094078 

电子邮箱：409022424@qq.com  

                                      

 

 2024年 9月 14日  


	三、报价表模板（请严格按报价表模板盖公章上传报价单，备注项目必须响应，如未填写可视为废标处理。）

		www.bjca.org.cn
	2024-09-16T14:10:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




